
NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Corneliussen Knut

Klubb: EIDSV -Eidsvoll Bueskyttere
1A

R H

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

1 5 4 1 10 10 0 1

2 4 4 M 8 18 0 0

3 4 4 4 12 30 0 0

4 6 6 4 16 46 2 0

5 4 4 3 11 57 0 0

6 5 4 3 12 69 0 1

7 5 4 4 13 82 0 1

8 4 4 1 9 91 0 0

9 6 5 4 15 106 1 1

10 4 4 4 12 118 0 0

11 5 4 3 12 130 0 1

12 6 5 3 14 144 1 1

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

13 4 4 3 11 155 0 0

14 4 4 2 10 165 0 0

15 5 3 2 10 175 0 1

16 M M M 0 175 0 0

17 M M M 0 175 0 0

18 M M M 0 175 0 0

19 M M M 0 175 0 0

20 M M M 0 175 0 0

21 M M M 0 175 0 0

22 M M M 0 175 0 0

23 M M M 0 175 0 0

24 M M M 0 175 0 0

Totalt 175 4 7

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024
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Klubb:  -
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NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Sem Linda J Baginski

Klubb: LILLE -Lillestrøm & Omegn Bueskyttere
1C

R D

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

1 5 4 M 9 9 0 1

2 6 4 3 13 22 1 0

3 4 3 3 10 32 0 0

4 5 4 3 12 44 0 1

5 6 4 4 14 58 1 0

6 6 5 3 14 72 1 1

7 5 4 4 13 85 0 1

8 4 3 3 10 95 0 0

9 6 2 1 9 104 1 0

10 6 3 M 9 113 1 0

11 5 4 4 13 126 0 1

12 4 4 4 12 138 0 0

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

13 5 5 3 13 151 0 2

14 4 3 1 8 159 0 0

15 4 4 3 11 170 0 0

16 4 3 3 10 180 0 0

17 5 3 2 10 190 0 1

18 3 2 2 7 197 0 0

19 5 4 4 13 210 0 1

20 5 4 4 13 223 0 1

21 6 4 4 14 237 1 0

22 5 3 3 11 248 0 1

23 5 5 4 14 262 0 2

24 5 5 1 11 273 0 2

Totalt 273 6 15

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Aslaksen Geir

Klubb: VESTN -Vestnes Bueskyttere
1D

R H

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

1 4 M M 4 4 0 0

2 5 2 M 7 11 0 1

3 6 1 1 8 19 1 0

4 5 5 2 12 31 0 2

5 4 4 2 10 41 0 0

6 5 4 4 13 54 0 1

7 4 4 3 11 65 0 0

8 2 1 M 3 68 0 0

9 6 6 2 14 82 2 0

10 3 M M 3 85 0 0

11 5 4 4 13 98 0 1

12 3 2 2 7 105 0 0

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

13 4 3 2 9 114 0 0

14 4 1 M 5 119 0 0

15 4 3 M 7 126 0 0

16 4 4 4 12 138 0 0

17 6 5 3 14 152 1 1

18 5 4 3 12 164 0 1

19 4 3 M 7 171 0 0

20 5 3 2 10 181 0 1

21 4 4 M 8 189 0 0

22 4 3 3 10 199 0 0

23 4 3 3 10 209 0 0

24 4 4 3 11 220 0 0

Totalt 220 4 8

Skytter Markør



NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Reinhardsen Emilie

Klubb: EIDSV -Eidsvoll Bueskyttere
2A

R DU18

Blå 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

2 5 4 3 12 12 0 1

3 5 4 3 12 24 0 1

4 5 4 4 13 37 0 1

5 5 4 4 13 50 0 1

6 6 5 4 15 65 1 1

7 4 4 2 10 75 0 0

8 4 4 2 10 85 0 0

9 5 3 2 10 95 0 1

10 5 4 3 12 107 0 1

11 4 4 4 12 119 0 0

12 3 3 2 8 127 0 0

13 4 3 2 9 136 0 0

Blå 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

14 5 4 4 13 149 0 1

15 4 4 4 12 161 0 0

16 4 4 4 12 173 0 0

17 6 3 3 12 185 1 0

18 3 3 2 8 193 0 0

19 4 4 3 11 204 0 0

20 2 2 M 4 208 0 0

21 4 2 1 7 215 0 0

22 2 1 M 3 218 0 0

23 4 4 4 12 230 0 0

24 4 1 M 5 235 0 0

1 4 3 2 9 244 0 0

Totalt 244 2 8

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Halle Vilde Helene

Klubb: LILLE -Lillestrøm & Omegn Bueskyttere
2B

R DU18

Blå 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

2 4 4 2 10 10 0 0

3 4 4 3 11 21 0 0

4 5 4 4 13 34 0 1

5 5 3 3 11 45 0 1

6 6 5 5 16 61 1 2

7 5 4 4 13 74 0 1

8 3 2 1 6 80 0 0

9 4 3 3 10 90 0 0

10 4 2 2 8 98 0 0

11 6 5 4 15 113 1 1

12 3 3 2 8 121 0 0

13 4 4 4 12 133 0 0

Blå 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

14 5 4 3 12 145 0 1

15 5 3 3 11 156 0 1

16 4 4 4 12 168 0 0

17 4 3 2 9 177 0 0

18 4 3 1 8 185 0 0

19 5 3 3 11 196 0 1

20 6 5 4 15 211 1 1

21 4 4 1 9 220 0 0

22 5 4 4 13 233 0 1

23 6 4 4 14 247 1 0

24 4 3 3 10 257 0 0

1 4 3 2 9 266 0 0

Totalt 266 4 11

Skytter Markør



NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Tangen Bråthe Snorre

Klubb: LARVI -Larvik Bueskyttere
2C

R HU18

Blå 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

2 5 3 M 8 8 0 1

3 5 4 2 11 19 0 1

4 4 3 2 9 28 0 0

5 3 3 2 8 36 0 0

6 6 6 5 17 53 2 1

7 5 4 M 9 62 0 1

8 3 M M 3 65 0 0

9 3 2 1 6 71 0 0

10 3 M M 3 74 0 0

11 5 5 4 14 88 0 2

12 3 3 2 8 96 0 0

13 3 3 3 9 105 0 0

Blå 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

14 4 3 1 8 113 0 0

15 4 2 2 8 121 0 0

16 4 2 2 8 129 0 0

17 5 2 1 8 137 0 1

18 4 3 2 9 146 0 0

19 5 4 3 12 158 0 1

20 2 M M 2 160 0 0

21 3 3 M 6 166 0 0

22 4 2 1 7 173 0 0

23 4 3 2 9 182 0 0

24 4 3 2 9 191 0 0

1 3 2 2 7 198 0 0

Totalt 198 2 8

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: 

Klubb:  -
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NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Amble Alexander

Klubb: SANDE -Sandefjord Bueskyttere
4A

R H

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

4 5 4 4 13 13 0 1

5 6 5 4 15 28 1 1

6 6 6 5 17 45 2 1

7 5 4 3 12 57 0 1

8 5 4 3 12 69 0 1

9 5 5 4 14 83 0 2

10 4 4 3 11 94 0 0

11 6 6 5 17 111 2 1

12 6 5 4 15 126 1 1

13 5 4 4 13 139 0 1

14 6 6 4 16 155 2 0

15 6 5 4 15 170 1 1

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

16 5 4 4 13 183 0 1

17 6 6 5 17 200 2 1

18 6 5 3 14 214 1 1

19 4 4 3 11 225 0 0

20 4 4 3 11 236 0 0

21 5 4 3 12 248 0 1

22 5 5 4 14 262 0 2

23 5 5 2 12 274 0 2

24 5 4 3 12 286 0 1

1 6 6 5 17 303 2 1

2 6 5 3 14 317 1 1

3 6 5 4 15 332 1 1

Totalt 332 16 23

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Aarhaug Sigmund

Klubb: SORUM -Sørumsand IF - Bueskyttergrupp
4B

R H

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

4 5 5 4 14 14 0 2

5 5 4 4 13 27 0 1

6 5 4 4 13 40 0 1

7 4 4 4 12 52 0 0

8 5 4 3 12 64 0 1

9 6 4 4 14 78 1 0

10 5 4 2 11 89 0 1

11 6 6 6 18 107 3 0

12 6 5 4 15 122 1 1

13 4 4 3 11 133 0 0

14 5 4 2 11 144 0 1

15 4 3 1 8 152 0 0

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

16 6 5 4 15 167 1 1

17 6 4 2 12 179 1 0

18 4 3 2 9 188 0 0

19 5 5 4 14 202 0 2

20 5 4 4 13 215 0 1

21 4 3 1 8 223 0 0

22 5 3 M 8 231 0 1

23 5 5 4 14 245 0 2

24 5 4 4 13 258 0 1

1 3 3 1 7 265 0 0

2 6 4 4 14 279 1 0

3 5 5 4 14 293 0 2

Totalt 293 8 18

Skytter Markør



NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Burhol Simen S.

Klubb: LILLE -Lillestrøm & Omegn Bueskyttere
4C

R H

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

4 6 5 5 16 16 1 2

5 6 5 5 16 32 1 2

6 6 6 6 18 50 3 0

7 4 4 4 12 62 0 0

8 6 5 3 14 76 1 1

9 5 4 4 13 89 0 1

10 6 5 5 16 105 1 2

11 6 5 5 16 121 1 2

12 6 4 3 13 134 1 0

13 5 5 4 14 148 0 2

14 6 4 4 14 162 1 0

15 4 4 4 12 174 0 0

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

16 5 4 4 13 187 0 1

17 6 4 4 14 201 1 0

18 5 5 4 14 215 0 2

19 4 4 4 12 227 0 0

20 6 5 3 14 241 1 1

21 6 4 3 13 254 1 0

22 6 5 5 16 270 1 2

23 6 6 4 16 286 2 0

24 5 5 3 13 299 0 2

1 4 4 4 12 311 0 0

2 6 5 4 15 326 1 1

3 6 6 5 17 343 2 1

Totalt 343 19 22

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Olsen Tom

Klubb: FANA -Fana Bueskytterklubb
4D

R H

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

4 6 5 4 15 15 1 1

5 4 4 4 12 27 0 0

6 5 5 4 14 41 0 2

7 4 3 3 10 51 0 0

8 4 4 2 10 61 0 0

9 4 3 2 9 70 0 0

10 4 4 3 11 81 0 0

11 6 5 5 16 97 1 2

12 4 3 3 10 107 0 0

13 5 4 3 12 119 0 1

14 6 4 1 11 130 1 0

15 4 3 3 10 140 0 0

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

16 4 4 3 11 151 0 0

17 5 4 2 11 162 0 1

18 6 4 3 13 175 1 0

19 5 4 3 12 187 0 1

20 4 4 3 11 198 0 0

21 5 5 4 14 212 0 2

22 4 3 3 10 222 0 0

23 6 6 5 17 239 2 1

24 6 4 4 14 253 1 0

1 4 4 3 11 264 0 0

2 4 2 2 8 272 0 0

3 5 4 1 10 282 0 1

Totalt 282 7 12

Skytter Markør



NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Bråthe Anders

Klubb: LARVI -Larvik Bueskyttere
5A

R H

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

5 6 5 3 14 14 1 1

6 6 4 4 14 28 1 0

7 6 6 4 16 44 2 0

8 4 3 3 10 54 0 0

9 3 3 2 8 62 0 0

10 4 4 2 10 72 0 0

11 6 6 4 16 88 2 0

12 5 3 3 11 99 0 1

13 5 4 3 12 111 0 1

14 5 5 M 10 121 0 2

15 5 4 2 11 132 0 1

16 5 4 1 10 142 0 1

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

17 4 4 1 9 151 0 0

18 4 4 3 11 162 0 0

19 5 4 3 12 174 0 1

20 5 4 3 12 186 0 1

21 4 3 M 7 193 0 0

22 6 5 5 16 209 1 2

23 4 4 4 12 221 0 0

24 4 3 2 9 230 0 0

1 6 4 4 14 244 1 0

2 6 4 3 13 257 1 0

3 5 3 3 11 268 0 1

4 4 4 3 11 279 0 0

Totalt 279 9 12

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Vestlund Lin Kristin

Klubb: FREDR -Fredrikstad Bueskyttere
5B

R D

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

5 3 2 2 7 7 0 0

6 5 4 4 13 20 0 1

7 6 6 4 16 36 2 0

8 3 M M 3 39 0 0

9 4 4 3 11 50 0 0

10 6 5 5 16 66 1 2

11 5 5 4 14 80 0 2

12 3 3 3 9 89 0 0

13 5 4 1 10 99 0 1

14 4 4 M 8 107 0 0

15 5 3 2 10 117 0 1

16 6 4 3 13 130 1 0

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

17 4 3 3 10 140 0 0

18 4 3 3 10 150 0 0

19 4 4 4 12 162 0 0

20 6 2 2 10 172 1 0

21 5 4 4 13 185 0 1

22 5 4 2 11 196 0 1

23 5 4 4 13 209 0 1

24 5 4 3 12 221 0 1

1 4 4 3 11 232 0 0

2 3 2 M 5 237 0 0

3 4 4 4 12 249 0 0

4 5 5 5 15 264 0 3

Totalt 264 5 14

Skytter Markør



NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Amiri Hamed

Klubb: FANA -Fana Bueskytterklubb
5C

R HU21

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

5 4 4 3 11 11 0 0

6 5 4 2 11 22 0 1

7 6 4 4 14 36 1 0

8 5 5 3 13 49 0 2

9 5 5 3 13 62 0 2

10 4 4 3 11 73 0 0

11 3 3 3 9 82 0 0

12 6 5 3 14 96 1 1

13 6 4 4 14 110 1 0

14 5 4 2 11 121 0 1

15 4 4 3 11 132 0 0

16 4 3 3 10 142 0 0

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

17 4 4 4 12 154 0 0

18 4 4 2 10 164 0 0

19 5 3 3 11 175 0 1

20 3 3 1 7 182 0 0

21 4 3 3 10 192 0 0

22 4 4 4 12 204 0 0

23 6 5 4 15 219 1 1

24 5 4 3 12 231 0 1

1 4 4 3 11 242 0 0

2 5 4 3 12 254 0 1

3 5 4 3 12 266 0 1

4 4 4 4 12 278 0 0

Totalt 278 4 12

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Gjelsvik Veslemøy

Klubb: VESTN -Vestnes Bueskyttere
5D

R D

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

5 4 4 3 11 11 0 0

6 6 4 3 13 24 1 0

7 5 5 4 14 38 0 2

8 4 4 4 12 50 0 0

9 6 4 3 13 63 1 0

10 4 3 3 10 73 0 0

11 6 5 5 16 89 1 2

12 6 3 2 11 100 1 0

13 6 5 3 14 114 1 1

14 3 2 1 6 120 0 0

15 4 4 4 12 132 0 0

16 4 3 3 10 142 0 0

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

17 6 6 5 17 159 2 1

18 5 4 3 12 171 0 1

19 5 4 3 12 183 0 1

20 6 5 5 16 199 1 2

21 4 3 3 10 209 0 0

22 4 4 4 12 221 0 0

23 6 6 3 15 236 2 0

24 5 4 2 11 247 0 1

1 6 4 3 13 260 1 0

2 6 6 5 17 277 2 1

3 5 5 4 14 291 0 2

4 5 5 4 14 305 0 2

Totalt 305 13 16

Skytter Markør



NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Hjelle Ylva

Klubb: VIDAR -Sportsklubben Vidar - Bueskytt
6A

C D

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

6 6 5 5 16 16 1 2

7 5 5 5 15 31 0 3

8 5 5 2 12 43 0 2

9 6 5 5 16 59 1 2

10 6 5 4 15 74 1 1

11 6 6 6 18 92 3 0

12 6 5 5 16 108 1 2

13 6 5 5 16 124 1 2

14 6 4 4 14 138 1 0

15 6 5 5 16 154 1 2

16 6 5 4 15 169 1 1

17 6 6 5 17 186 2 1

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

18 6 5 5 16 202 1 2

19 5 4 4 13 215 0 1

20 6 6 4 16 231 2 0

21 5 4 4 13 244 0 1

22 5 5 5 15 259 0 3

23 6 5 5 16 275 1 2

24 6 6 4 16 291 2 0

1 6 4 4 14 305 1 0

2 6 4 4 14 319 1 0

3 5 4 4 13 332 0 1

4 5 5 5 15 347 0 3

5 6 5 4 15 362 1 1

Totalt 362 22 32

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Hansen Frank

Klubb: SOLOR -Solør Bueskyttere
6B

C H

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

6 6 6 6 18 18 3 0

7 6 6 6 18 36 3 0

8 6 5 4 15 51 1 1

9 6 6 5 17 68 2 1

10 5 5 4 14 82 0 2

11 6 6 6 18 100 3 0

12 6 4 4 14 114 1 0

13 6 6 5 17 131 2 1

14 6 6 4 16 147 2 0

15 6 5 5 16 163 1 2

16 5 5 4 14 177 0 2

17 6 5 4 15 192 1 1

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

18 6 5 4 15 207 1 1

19 6 5 4 15 222 1 1

20 6 4 4 14 236 1 0

21 6 5 4 15 251 1 1

22 6 5 5 16 267 1 2

23 6 5 4 15 282 1 1

24 5 5 4 14 296 0 2

1 4 4 3 11 307 0 0

2 6 5 5 16 323 1 2

3 5 5 5 15 338 0 3

4 6 6 5 17 355 2 1

5 6 6 4 16 371 2 0

Totalt 371 30 24

Skytter Markør



NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Hagen Christoffer

Klubb: KODAL -Kodal Bueskyttere
6C

C H

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

6 6 6 5 17 17 2 1

7 5 4 3 12 29 0 1

8 2 2 1 5 34 0 0

9 4 4 3 11 45 0 0

10 5 4 4 13 58 0 1

11 5 5 5 15 73 0 3

12 6 3 M 9 82 1 0

13 4 3 3 10 92 0 0

14 4 2 1 7 99 0 0

15 5 5 3 13 112 0 2

16 5 4 3 12 124 0 1

17 5 4 4 13 137 0 1

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

18 5 4 3 12 149 0 1

19 4 4 3 11 160 0 0

20 5 4 4 13 173 0 1

21 4 4 2 10 183 0 0

22 6 5 5 16 199 1 2

23 4 3 3 10 209 0 0

24 6 4 3 13 222 1 0

1 5 4 3 12 234 0 1

2 6 5 4 15 249 1 1

3 6 5 4 15 264 1 1

4 6 4 4 14 278 1 0

5 6 4 4 14 292 1 0

Totalt 292 9 17

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: 

Klubb:  -
6D
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NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Berg Lars

Klubb: SOLOR -Solør Bueskyttere
7A

C H

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

7 6 6 5 17 17 2 1

8 5 5 4 14 31 0 2

9 6 6 4 16 47 2 0

10 6 6 5 17 64 2 1

11 6 6 5 17 81 2 1

12 6 6 4 16 97 2 0

13 6 5 5 16 113 1 2

14 6 5 5 16 129 1 2

15 6 5 4 15 144 1 1

16 6 5 5 16 160 1 2

17 6 6 5 17 177 2 1

18 6 5 5 16 193 1 2

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

19 6 6 5 17 210 2 1

20 6 5 5 16 226 1 2

21 5 5 4 14 240 0 2

22 6 6 5 17 257 2 1

23 6 6 5 17 274 2 1

24 6 5 4 15 289 1 1

1 6 5 5 16 305 1 2

2 6 5 5 16 321 1 2

3 6 6 6 18 339 3 0

4 6 6 5 17 356 2 1

5 6 5 5 16 372 1 2

6 6 6 5 17 389 2 1

Totalt 389 35 31

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Hjelle Petter

Klubb: VIDAR -Sportsklubben Vidar - Bueskytt
7B

C H

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

7 6 5 4 15 15 1 1

8 5 4 4 13 28 0 1

9 6 6 5 17 45 2 1

10 5 5 4 14 59 0 2

11 6 4 4 14 73 1 0

12 6 6 4 16 89 2 0

13 4 4 4 12 101 0 0

14 4 4 3 11 112 0 0

15 6 4 4 14 126 1 0

16 6 5 4 15 141 1 1

17 5 4 4 13 154 0 1

18 6 4 3 13 167 1 0

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

19 5 5 4 14 181 0 2

20 6 4 4 14 195 1 0

21 5 4 4 13 208 0 1

22 6 5 4 15 223 1 1

23 6 6 4 16 239 2 0

24 5 4 4 13 252 0 1

1 5 4 3 12 264 0 1

2 6 4 4 14 278 1 0

3 6 5 4 15 293 1 1

4 6 5 5 16 309 1 2

5 5 4 4 13 322 0 1

6 6 4 4 14 336 1 0

Totalt 336 17 17

Skytter Markør



NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Russell Roberts Eirik

Klubb: SANDE -Sandefjord Bueskyttere
7C

C H

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

7 6 6 5 17 17 2 1

8 5 4 4 13 30 0 1

9 5 M M 5 35 0 1

10 6 6 4 16 51 2 0

11 6 6 4 16 67 2 0

12 5 4 4 13 80 0 1

13 5 5 4 14 94 0 2

14 4 4 3 11 105 0 0

15 5 5 4 14 119 0 2

16 6 5 5 16 135 1 2

17 5 5 5 15 150 0 3

18 5 5 5 15 165 0 3

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

19 5 5 3 13 178 0 2

20 6 5 4 15 193 1 1

21 6 5 4 15 208 1 1

22 6 4 4 14 222 1 0

23 6 5 4 15 237 1 1

24 6 5 4 15 252 1 1

1 6 5 5 16 268 1 2

2 5 4 M 9 277 0 1

3 6 6 6 18 295 3 0

4 6 5 5 16 311 1 2

5 5 5 4 14 325 0 2

6 6 6 5 17 342 2 1

Totalt 342 19 30

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: 

Klubb:  -
7D
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NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Hansen Franck Martin

Klubb: EIDSV -Eidsvoll Bueskyttere
8A

C H

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

8 5 4 3 12 12 0 1

9 6 5 5 16 28 1 2

10 6 5 4 15 43 1 1

11 6 5 5 16 59 1 2

12 6 5 4 15 74 1 1

13 4 4 4 12 86 0 0

14 6 4 4 14 100 1 0

15 5 5 4 14 114 0 2

16 5 5 4 14 128 0 2

17 6 4 3 13 141 1 0

18 6 5 5 16 157 1 2

19 6 5 5 16 173 1 2

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

20 5 4 4 13 186 0 1

21 6 4 3 13 199 1 0

22 6 5 4 15 214 1 1

23 5 5 M 10 224 0 2

24 6 6 5 17 241 2 1

1 6 5 4 15 256 1 1

2 5 5 4 14 270 0 2

3 6 5 4 15 285 1 1

4 6 6 5 17 302 2 1

5 6 6 5 17 319 2 1

6 6 6 5 17 336 2 1

7 6 5 4 15 351 1 1

Totalt 351 21 28

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Øyen Eddie Asgeir

Klubb: SOLOR -Solør Bueskyttere
8B

C H

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

8 6 6 4 16 16 2 0

9 5 5 5 15 31 0 3

10 6 6 4 16 47 2 0

11 6 6 6 18 65 3 0

12 6 5 5 16 81 1 2

13 6 6 6 18 99 3 0

14 4 4 3 11 110 0 0

15 6 5 4 15 125 1 1

16 5 4 4 13 138 0 1

17 6 6 5 17 155 2 1

18 6 5 5 16 171 1 2

19 6 6 5 17 188 2 1

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

20 6 6 5 17 205 2 1

21 5 5 4 14 219 0 2

22 4 4 4 12 231 0 0

23 6 5 5 16 247 1 2

24 6 6 6 18 265 3 0

1 6 5 4 15 280 1 1

2 6 5 5 16 296 1 2

3 6 5 5 16 312 1 2

4 6 6 5 17 329 2 1

5 5 5 5 15 344 0 3

6 6 6 6 18 362 3 0

7 6 5 4 15 377 1 1

Totalt 377 32 26

Skytter Markør



NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Eilertsen Roger

Klubb: VIDAR -Sportsklubben Vidar - Bueskytt
8C

C H

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

8 5 4 4 13 13 0 1

9 6 5 4 15 28 1 1

10 5 5 4 14 42 0 2

11 6 6 5 17 59 2 1

12 6 5 4 15 74 1 1

13 5 5 4 14 88 0 2

14 4 4 2 10 98 0 0

15 6 5 4 15 113 1 1

16 5 5 5 15 128 0 3

17 6 5 4 15 143 1 1

18 6 4 3 13 156 1 0

19 6 5 4 15 171 1 1

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

20 4 4 4 12 183 0 0

21 5 3 3 11 194 0 1

22 6 5 5 16 210 1 2

23 6 5 5 16 226 1 2

24 5 5 5 15 241 0 3

1 5 4 4 13 254 0 1

2 6 6 5 17 271 2 1

3 5 5 4 14 285 0 2

4 6 5 4 15 300 1 1

5 6 5 5 16 316 1 2

6 6 6 5 17 333 2 1

7 6 6 4 16 349 2 0

Totalt 349 18 30

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Bøe Tom

Klubb: SANDE -Sandefjord Bueskyttere
8D

C H

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

8 4 4 4 12 12 0 0

9 6 6 5 17 29 2 1

10 5 4 4 13 42 0 1

11 5 5 5 15 57 0 3

12 6 5 5 16 73 1 2

13 5 4 4 13 86 0 1

14 5 4 4 13 99 0 1

15 5 3 3 11 110 0 1

16 5 5 3 13 123 0 2

17 5 4 4 13 136 0 1

18 5 4 4 13 149 0 1

19 5 4 4 13 162 0 1

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

20 6 5 5 16 178 1 2

21 5 5 4 14 192 0 2

22 6 4 4 14 206 1 0

23 6 6 6 18 224 3 0

24 5 4 4 13 237 0 1

1 4 4 4 12 249 0 0

2 6 5 5 16 265 1 2

3 6 5 5 16 281 1 2

4 5 5 4 14 295 0 2

5 6 6 5 17 312 2 1

6 6 6 4 16 328 2 0

7 6 6 5 17 345 2 1

Totalt 345 16 28

Skytter Markør



NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Johnsen Jon William

Klubb: EIDSV -Eidsvoll Bueskyttere
9A

C H

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

9 6 5 4 15 15 1 1

10 6 5 5 16 31 1 2

11 6 6 6 18 49 3 0

12 6 5 5 16 65 1 2

13 6 5 5 16 81 1 2

14 6 5 5 16 97 1 2

15 6 5 4 15 112 1 1

16 6 6 5 17 129 2 1

17 6 6 5 17 146 2 1

18 5 5 4 14 160 0 2

19 6 5 5 16 176 1 2

20 6 5 5 16 192 1 2

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

21 5 5 4 14 206 0 2

22 6 5 5 16 222 1 2

23 6 6 6 18 240 3 0

24 6 5 5 16 256 1 2

1 6 6 5 17 273 2 1

2 5 5 5 15 288 0 3

3 6 5 5 16 304 1 2

4 6 6 6 18 322 3 0

5 6 5 4 15 337 1 1

6 6 6 6 18 355 3 0

7 6 5 4 15 370 1 1

8 6 6 5 17 387 2 1

Totalt 387 33 33

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Toth Gabor

Klubb: SANDE -Sandefjord Bueskyttere
9B

C H

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

9 6 6 6 18 18 3 0

10 4 4 4 12 30 0 0

11 6 5 4 15 45 1 1

12 5 5 4 14 59 0 2

13 6 5 5 16 75 1 2

14 6 5 5 16 91 1 2

15 6 5 5 16 107 1 2

16 6 6 5 17 124 2 1

17 6 4 3 13 137 1 0

18 6 6 6 18 155 3 0

19 6 4 4 14 169 1 0

20 5 4 3 12 181 0 1

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

21 5 5 4 14 195 0 2

22 5 5 4 14 209 0 2

23 6 5 5 16 225 1 2

24 6 4 4 14 239 1 0

1 5 4 4 13 252 0 1

2 6 5 5 16 268 1 2

3 6 5 4 15 283 1 1

4 6 5 4 15 298 1 1

5 6 5 4 15 313 1 1

6 6 5 5 16 329 1 2

7 6 5 5 16 345 1 2

8 5 4 4 13 358 0 1

Totalt 358 22 28

Skytter Markør



NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Sannerud Stian

Klubb: VIDAR -Sportsklubben Vidar - Bueskytt
9C

C H

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

9 6 5 5 16 16 1 2

10 6 6 5 17 33 2 1

11 6 5 5 16 49 1 2

12 6 6 6 18 67 3 0

13 6 5 4 15 82 1 1

14 6 5 5 16 98 1 2

15 6 5 5 16 114 1 2

16 6 5 5 16 130 1 2

17 6 5 4 15 145 1 1

18 6 5 4 15 160 1 1

19 5 4 4 13 173 0 1

20 6 5 3 14 187 1 1

Rød 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

21 6 5 4 15 202 1 1

22 6 6 4 16 218 2 0

23 6 5 5 16 234 1 2

24 6 5 4 15 249 1 1

1 5 5 4 14 263 0 2

2 6 6 6 18 281 3 0

3 5 5 5 15 296 0 3

4 6 6 6 18 314 3 0

5 6 5 4 15 329 1 1

6 6 6 5 17 346 2 1

7 6 5 5 16 362 1 2

8 6 5 5 16 378 1 2

Totalt 378 30 31

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: 

Klubb:  -
9D

 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

21

22

23

24

1

2

3

4

5

6

7

8

Totalt 

Skytter Markør



NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Wraalsen Marthe

Klubb: GRENL -Grenland Bueskyttere
10A

T Di

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

10 4 2 2 8 8 0 0

11 5 5 4 14 22 0 2

12 6 5 2 13 35 1 1

13 5 4 4 13 48 0 1

14 4 4 2 10 58 0 0

15 4 3 3 10 68 0 0

16 4 4 3 11 79 0 0

17 4 2 1 7 86 0 0

18 5 4 3 12 98 0 1

19 4 4 2 10 108 0 0

20 5 5 4 14 122 0 2

21 6 5 4 15 137 1 1

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

22 5 5 4 14 151 0 2

23 6 5 4 15 166 1 1

24 6 3 2 11 177 1 0

1 4 3 M 7 184 0 0

2 5 4 2 11 195 0 1

3 5 4 3 12 207 0 1

4 4 4 2 10 217 0 0

5 3 3 3 9 226 0 0

6 6 5 3 14 240 1 1

7 4 4 2 10 250 0 0

8 6 3 1 10 260 1 0

9 5 3 2 10 270 0 1

Totalt 270 6 15

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Bjørkli Ellen

Klubb: KVINN -Kvinnherad Bogeskyttarklubb
10B

T Di

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

10 4 3 M 7 7 0 0

11 3 3 4 10 17 0 0

12 5 4 4 13 30 0 1

13 5 5 4 14 44 0 2

14 2 1 M 3 47 0 0

15 6 4 2 12 59 1 0

16 3 3 2 8 67 0 0

17 4 3 2 9 76 0 0

18 3 1 1 5 81 0 0

19 3 2 M 5 86 0 0

20 4 4 4 12 98 0 0

21 4 4 4 12 110 0 0

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

22 4 4 3 11 121 0 0

23 5 5 5 15 136 0 3

24 3 M M 3 139 0 0

1 1 M M 1 140 0 0

2 4 3 1 8 148 0 0

3 4 4 3 11 159 0 0

4 4 4 3 11 170 0 0

5 4 3 3 10 180 0 0

6 3 2 1 6 186 0 0

7 5 4 3 12 198 0 1

8 4 3 2 9 207 0 0

9 3 M M 3 210 0 0

Totalt 210 1 7

Skytter Markør



NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Odden Asle Morten

Klubb: LAND -Land Bueskytterklubb
10C

T Hi

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

10 5 5 4 14 14 0 2

11 6 6 5 17 31 2 1

12 5 5 4 14 45 0 2

13 5 5 5 15 60 0 3

14 5 5 4 14 74 0 2

15 6 5 4 15 89 1 1

16 5 5 4 14 103 0 2

17 5 5 4 14 117 0 2

18 6 4 3 13 130 1 0

19 6 2 2 10 140 1 0

20 6 5 4 15 155 1 1

21 5 5 4 14 169 0 2

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

22 6 5 4 15 184 1 1

23 5 4 4 13 197 0 1

24 6 4 2 12 209 1 0

1 3 2 1 6 215 0 0

2 5 4 4 13 228 0 1

3 5 4 4 13 241 0 1

4 5 4 3 12 253 0 1

5 6 4 4 14 267 1 0

6 6 5 4 15 282 1 1

7 6 6 4 16 298 2 0

8 6 4 3 13 311 1 0

9 4 4 3 11 322 0 0

Totalt 322 13 24

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Brenden Silje

Klubb: KODAL -Kodal Bueskyttere
10D

T Di

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

10 4 3 M 7 7 0 0

11 6 5 1 12 19 1 1

12 4 3 2 9 28 0 0

13 5 3 2 10 38 0 1

14 4 M M 4 42 0 0

15 6 2 M 8 50 1 0

16 1 M M 1 51 0 0

17 3 2 M 5 56 0 0

18 4 4 3 11 67 0 0

19 3 1 M 4 71 0 0

20 5 4 1 10 81 0 1

21 3 2 2 7 88 0 0

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

22 6 3 1 10 98 1 0

23 4 4 1 9 107 0 0

24 M M M 0 107 0 0

1 1 M M 1 108 0 0

2 5 3 M 8 116 0 1

3 5 2 2 9 125 0 1

4 4 3 1 8 133 0 0

5 4 3 3 10 143 0 0

6 4 4 3 11 154 0 0

7 5 4 4 13 167 0 1

8 2 1 1 4 171 0 0

9 M M M 0 171 0 0

Totalt 171 3 6

Skytter Markør



NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Odden Torunn Tafjord

Klubb: LAND -Land Bueskytterklubb
11A

T Di

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

11 6 6 5 17 17 2 1

12 5 4 3 12 29 0 1

13 5 4 3 12 41 0 1

14 6 3 M 9 50 1 0

15 2 2 1 5 55 0 0

16 6 5 4 15 70 1 1

17 4 4 2 10 80 0 0

18 6 4 3 13 93 1 0

19 5 2 2 9 102 0 1

20 5 5 3 13 115 0 2

21 4 3 2 9 124 0 0

22 6 4 4 14 138 1 0

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

23 3 3 3 9 147 0 0

24 3 2 M 5 152 0 0

1 2 2 1 5 157 0 0

2 4 3 2 9 166 0 0

3 4 3 3 10 176 0 0

4 4 3 1 8 184 0 0

5 5 3 3 11 195 0 1

6 5 4 4 13 208 0 1

7 6 3 3 12 220 1 0

8 1 M M 1 221 0 0

9 2 1 M 3 224 0 0

10 4 3 2 9 233 0 0

Totalt 233 7 9

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Henningsen Annette

Klubb: DRAMM -Drammen Bueskyttere
11B

T Di

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

11 4 3 3 10 10 0 0

12 4 3 3 10 20 0 0

13 6 4 4 14 34 1 0

14 3 2 1 6 40 0 0

15 4 2 1 7 47 0 0

16 5 4 3 12 59 0 1

17 4 3 1 8 67 0 0

18 5 5 3 13 80 0 2

19 4 4 1 9 89 0 0

20 6 5 4 15 104 1 1

21 5 4 4 13 117 0 1

22 6 5 3 14 131 1 1

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

23 6 4 4 14 145 1 0

24 5 4 M 9 154 0 1

1 3 2 M 5 159 0 0

2 4 2 2 8 167 0 0

3 4 4 3 11 178 0 0

4 4 4 4 12 190 0 0

5 5 4 4 13 203 0 1

6 6 4 4 14 217 1 0

7 6 4 4 14 231 1 0

8 4 3 3 10 241 0 0

9 4 3 2 9 250 0 0

10 3 2 1 6 256 0 0

Totalt 256 6 8

Skytter Markør



NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Lund Sondre Westgård

Klubb: SANDE -Sandefjord Bueskyttere
11C
B U16

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

11 6 5 5 16 16 1 2

12 4 4 3 11 27 0 0

13 6 4 4 14 41 1 0

14 5 2 M 7 48 0 1

15 4 4 3 11 59 0 0

16 5 4 3 12 71 0 1

17 3 2 2 7 78 0 0

18 5 4 3 12 90 0 1

19 5 4 M 9 99 0 1

20 6 5 4 15 114 1 1

21 5 4 4 13 127 0 1

22 5 4 3 12 139 0 1

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

23 4 4 3 11 150 0 0

24 2 2 1 5 155 0 0

1 4 1 M 5 160 0 0

2 4 3 1 8 168 0 0

3 5 4 3 12 180 0 1

4 4 3 2 9 189 0 0

5 5 5 4 14 203 0 2

6 6 4 4 14 217 1 0

7 4 4 3 11 228 0 0

8 2 2 M 4 232 0 0

9 3 3 M 6 238 0 0

10 6 2 1 9 247 1 0

Totalt 247 5 12

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Hesland Kristoffer Johannes

Klubb: EIDSV -Eidsvoll Bueskyttere
11D
B U16

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

11 3 2 M 5 5 0 0

12 2 1 M 3 8 0 0

13 2 1 M 3 11 0 0

14 1 M M 1 12 0 0

15 1 M M 1 13 0 0

16 4 3 2 9 22 0 0

17 4 3 M 7 29 0 0

18 4 4 1 9 38 0 0

19 M M M 0 38 0 0

20 3 1 1 5 43 0 0

21 3 2 M 5 48 0 0

22 1 1 M 2 50 0 0

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

23 5 3 2 10 60 0 1

24 2 1 M 3 63 0 0

1 1 M M 1 64 0 0

2 4 2 M 6 70 0 0

3 4 1 M 5 75 0 0

4 1 M M 1 76 0 0

5 3 2 1 6 82 0 0

6 5 3 1 9 91 0 1

7 6 2 M 8 99 1 0

8 2 2 M 4 103 0 0

9 4 M M 4 107 0 0

10 3 3 M 6 113 0 0

Totalt 113 1 2

Skytter Markør



NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Bakken Odd Olav

Klubb: LAND -Land Bueskytterklubb
12A

T Hi

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

12 5 5 4 14 14 0 2

13 4 4 3 11 25 0 0

14 3 3 1 7 32 0 0

15 5 3 2 10 42 0 1

16 5 4 4 13 55 0 1

17 4 3 1 8 63 0 0

18 5 5 4 14 77 0 2

19 6 2 M 8 85 1 0

20 6 5 4 15 100 1 1

21 6 5 4 15 115 1 1

22 6 5 5 16 131 1 2

23 5 5 4 14 145 0 2

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

24 5 2 1 8 153 0 1

1 3 1 M 4 157 0 0

2 4 3 3 10 167 0 0

3 6 5 3 14 181 1 1

4 6 4 4 14 195 1 0

5 5 4 3 12 207 0 1

6 5 5 4 14 221 0 2

7 4 4 3 11 232 0 0

8 4 4 2 10 242 0 0

9 4 3 1 8 250 0 0

10 6 5 4 15 265 1 1

11 5 4 4 13 278 0 1

Totalt 278 7 19

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Bakke Terje

Klubb: KVINN -Kvinnherad Bogeskyttarklubb
12B

T Hi

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

12 6 5 4 15 15 1 1

13 6 5 5 16 31 1 2

14 5 2 M 7 38 0 1

15 6 6 4 16 54 2 0

16 6 4 4 14 68 1 0

17 4 4 2 10 78 0 0

18 5 5 4 14 92 0 2

19 6 4 4 14 106 1 0

20 6 6 4 16 122 2 0

21 6 5 4 15 137 1 1

22 6 5 4 15 152 1 1

23 5 4 3 12 164 0 1

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

24 5 4 2 11 175 0 1

1 4 2 M 6 181 0 0

2 5 5 4 14 195 0 2

3 6 4 4 14 209 1 0

4 6 5 2 13 222 1 1

5 4 4 4 12 234 0 0

6 6 6 5 17 251 2 1

7 6 4 3 13 264 1 0

8 4 4 4 12 276 0 0

9 5 4 4 13 289 0 1

10 4 4 3 11 300 0 0

11 6 5 4 15 315 1 1

Totalt 315 16 16

Skytter Markør



NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Evensen Kristine

Klubb: GRENL -Grenland Bueskyttere
12C

T Di

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

12 5 3 1 9 9 0 1

13 4 2 2 8 17 0 0

14 2 M M 2 19 0 0

15 2 M M 2 21 0 0

16 4 1 M 5 26 0 0

17 2 1 M 3 29 0 0

18 4 3 3 10 39 0 0

19 4 M M 4 43 0 0

20 6 5 3 14 57 1 1

21 4 2 2 8 65 0 0

22 4 3 M 7 72 0 0

23 3 1 1 5 77 0 0

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

24 4 M M 4 81 0 0

1 3 M M 3 84 0 0

2 1 M M 1 85 0 0

3 3 2 M 5 90 0 0

4 5 4 3 12 102 0 1

5 4 3 M 7 109 0 0

6 5 3 3 11 120 0 1

7 4 1 M 5 125 0 0

8 4 2 M 6 131 0 0

9 3 M M 3 134 0 0

10 3 3 2 8 142 0 0

11 4 4 M 8 150 0 0

Totalt 150 1 4

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Børrud Tor

Klubb: SORUM -Sørumsand IF - Bueskyttergrupp
12D
LB Hi

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

12 4 4 4 12 12 0 0

13 5 2 2 9 21 0 1

14 M M M 0 21 0 0

15 5 4 2 11 32 0 1

16 4 3 1 8 40 0 0

17 4 3 2 9 49 0 0

18 4 4 2 10 59 0 0

19 2 1 M 3 62 0 0

20 5 4 3 12 74 0 1

21 5 4 3 12 86 0 1

22 4 4 4 12 98 0 0

23 6 5 3 14 112 1 1

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

24 M M M 0 112 0 0

1 5 2 M 7 119 0 1

2 4 4 1 9 128 0 0

3 3 2 M 5 133 0 0

4 5 4 4 13 146 0 1

5 3 2 1 6 152 0 0

6 5 4 3 12 164 0 1

7 6 4 4 14 178 1 0

8 3 2 2 7 185 0 0

9 2 M M 2 187 0 0

10 3 1 M 4 191 0 0

11 4 4 4 12 203 0 0

Totalt 203 2 8

Skytter Markør



NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Hesthagen Ilia Nathalie

Klubb: LILLH -Lillehammer Bueskytterklubb
13A
B U16

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

13 4 3 2 9 9 0 0

14 3 1 M 4 13 0 0

15 5 M M 5 18 0 1

16 3 M M 3 21 0 0

17 4 2 M 6 27 0 0

18 5 4 2 11 38 0 1

19 2 M M 2 40 0 0

20 3 2 1 6 46 0 0

21 5 4 4 13 59 0 1

22 4 3 M 7 66 0 0

23 4 3 1 8 74 0 0

24 M M M 0 74 0 0

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

1 3 2 M 5 79 0 0

2 5 2 1 8 87 0 1

3 3 3 M 6 93 0 0

4 3 2 1 6 99 0 0

5 6 3 3 12 111 1 0

6 5 3 1 9 120 0 1

7 6 1 M 7 127 1 0

8 6 M M 6 133 1 0

9 4 4 M 8 141 0 0

10 3 3 1 7 148 0 0

11 4 4 1 9 157 0 0

12 5 4 3 12 169 0 1

Totalt 169 3 6

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Arnesen Eirik Mathias

Klubb: EIDSV -Eidsvoll Bueskyttere
13B
B U16

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

13 5 4 4 13 13 0 1

14 3 1 1 5 18 0 0

15 4 2 M 6 24 0 0

16 4 3 1 8 32 0 0

17 4 2 M 6 38 0 0

18 4 4 4 12 50 0 0

19 6 1 M 7 57 1 0

20 5 4 4 13 70 0 1

21 4 3 1 8 78 0 0

22 4 4 3 11 89 0 0

23 4 4 3 11 100 0 0

24 1 M M 1 101 0 0

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

1 3 1 M 4 105 0 0

2 5 2 M 7 112 0 1

3 4 4 M 8 120 0 0

4 5 2 2 9 129 0 1

5 3 2 M 5 134 0 0

6 6 3 3 12 146 1 0

7 5 4 2 11 157 0 1

8 2 M M 2 159 0 0

9 1 1 M 2 161 0 0

10 5 3 1 9 170 0 1

11 5 4 2 11 181 0 1

12 3 2 2 7 188 0 0

Totalt 188 2 7

Skytter Markør



NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: 

Klubb:  -
13C

 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Totalt 

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Føynum Ståle

Klubb: LARVI -Larvik Bueskyttere
13D
LB Hi

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

13 5 4 3 12 12 0 1

14 2 2 M 4 16 0 0

15 2 M M 2 18 0 0

16 2 1 1 4 22 0 0

17 6 4 M 10 32 1 0

18 4 2 M 6 38 0 0

19 4 3 M 7 45 0 0

20 5 4 2 11 56 0 1

21 6 4 4 14 70 1 0

22 4 3 1 8 78 0 0

23 2 1 M 3 81 0 0

24 1 M M 1 82 0 0

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

1 5 3 M 8 90 0 1

2 4 3 M 7 97 0 0

3 4 2 2 8 105 0 0

4 4 3 1 8 113 0 0

5 3 2 M 5 118 0 0

6 4 4 2 10 128 0 0

7 4 2 M 6 134 0 0

8 3 1 M 4 138 0 0

9 4 2 M 6 144 0 0

10 2 M M 2 146 0 0

11 6 5 2 13 159 1 1

12 5 4 3 12 171 0 1

Totalt 171 3 5

Skytter Markør



NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Gjelsvik Wilhelmine Adelheid

Klubb: VESTN -Vestnes Bueskyttere
14A
R DU16

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

14 5 5 5 15 15 0 3

15 5 5 4 14 29 0 2

16 5 4 4 13 42 0 1

17 5 4 3 12 54 0 1

18 5 5 4 14 68 0 2

19 4 3 3 10 78 0 0

20 6 5 5 16 94 1 2

21 6 5 5 16 110 1 2

22 6 6 4 16 126 2 0

23 5 5 5 15 141 0 3

24 5 5 2 12 153 0 2

1 6 4 M 10 163 1 0

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

2 4 4 4 12 175 0 0

3 4 4 4 12 187 0 0

4 5 4 3 12 199 0 1

5 5 5 5 15 214 0 3

6 6 6 5 17 231 2 1

7 6 4 4 14 245 1 0

8 5 5 3 13 258 0 2

9 5 4 3 12 270 0 1

10 4 4 3 11 281 0 0

11 6 6 5 17 298 2 1

12 5 5 5 15 313 0 3

13 6 6 5 17 330 2 1

Totalt 330 12 31

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Tangen Bråthe Hedda Marie

Klubb: LARVI -Larvik Bueskyttere
14B
R DU16

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

14 3 2 M 5 5 0 0

15 6 4 4 14 19 1 0

16 4 4 4 12 31 0 0

17 3 M M 3 34 0 0

18 5 4 4 13 47 0 1

19 3 2 M 5 52 0 0

20 6 4 2 12 64 1 0

21 6 5 4 15 79 1 1

22 6 4 3 13 92 1 0

23 5 4 3 12 104 0 1

24 2 2 M 4 108 0 0

1 3 2 M 5 113 0 0

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

2 4 3 2 9 122 0 0

3 4 3 2 9 131 0 0

4 5 5 2 12 143 0 2

5 5 4 4 13 156 0 1

6 5 4 4 13 169 0 1

7 4 3 2 9 178 0 0

8 5 5 4 14 192 0 2

9 3 3 M 6 198 0 0

10 5 4 3 12 210 0 1

11 6 4 4 14 224 1 0

12 4 4 3 11 235 0 0

13 6 4 3 13 248 1 0

Totalt 248 6 10

Skytter Markør



NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Johnsen Frank

Klubb: KVINN -Kvinnherad Bogeskyttarklubb
14C

T Hi

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

14 6 5 3 14 14 1 1

15 3 2 1 6 20 0 0

16 5 4 3 12 32 0 1

17 4 4 3 11 43 0 0

18 6 5 2 13 56 1 1

19 5 3 2 10 66 0 1

20 5 5 4 14 80 0 2

21 6 6 5 17 97 2 1

22 6 5 4 15 112 1 1

23 6 4 4 14 126 1 0

24 4 1 M 5 131 0 0

1 4 1 1 6 137 0 0

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

2 4 2 1 7 144 0 0

3 5 3 3 11 155 0 1

4 4 4 3 11 166 0 0

5 6 5 4 15 181 1 1

6 4 4 3 11 192 0 0

7 4 3 3 10 202 0 0

8 4 3 3 10 212 0 0

9 3 2 M 5 217 0 0

10 3 3 3 9 226 0 0

11 4 4 4 12 238 0 0

12 4 3 3 10 248 0 0

13 4 4 2 10 258 0 0

Totalt 258 7 10

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Martinsen Jan

Klubb: EIDSV -Eidsvoll Bueskyttere
14D

T Hi

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

14 4 1 1 6 6 0 0

15 4 3 M 7 13 0 0

16 5 2 2 9 22 0 1

17 2 1 M 3 25 0 0

18 5 3 2 10 35 0 1

19 3 2 M 5 40 0 0

20 4 4 3 11 51 0 0

21 6 5 4 15 66 1 1

22 5 4 4 13 79 0 1

23 5 4 3 12 91 0 1

24 4 4 M 8 99 0 0

1 5 3 M 8 107 0 1

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

2 3 3 2 8 115 0 0

3 5 4 3 12 127 0 1

4 4 4 3 11 138 0 0

5 3 3 1 7 145 0 0

6 5 4 3 12 157 0 1

7 4 4 1 9 166 0 0

8 4 3 2 9 175 0 0

9 3 3 1 7 182 0 0

10 2 2 1 5 187 0 0

11 3 3 2 8 195 0 0

12 4 3 3 10 205 0 0

13 5 3 3 11 216 0 1

Totalt 216 1 9

Skytter Markør



NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Granum Aksel

Klubb: DRAMM -Drammen Bueskyttere
15A
LB Hi

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

15 6 5 3 14 14 1 1

16 6 6 4 16 30 2 0

17 6 4 3 13 43 1 0

18 4 3 3 10 53 0 0

19 6 5 4 15 68 1 1

20 6 5 4 15 83 1 1

21 5 4 4 13 96 0 1

22 4 4 4 12 108 0 0

23 6 3 3 12 120 1 0

24 3 3 2 8 128 0 0

1 4 3 2 9 137 0 0

2 5 4 3 12 149 0 1

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

3 5 4 4 13 162 0 1

4 5 4 4 13 175 0 1

5 4 4 4 12 187 0 0

6 6 6 6 18 205 3 0

7 4 4 4 12 217 0 0

8 4 3 3 10 227 0 0

9 4 3 3 10 237 0 0

10 5 4 4 13 250 0 1

11 6 6 4 16 266 2 0

12 5 4 4 13 279 0 1

13 6 4 4 14 293 1 0

14 3 2 2 7 300 0 0

Totalt 300 13 9

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Andersen William Wachelin

Klubb: LARVI -Larvik Bueskyttere
15B
R HU16

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

15 4 4 3 11 11 0 0

16 3 2 1 6 17 0 0

17 4 1 M 5 22 0 0

18 3 2 2 7 29 0 0

19 2 2 2 6 35 0 0

20 4 4 4 12 47 0 0

21 5 4 4 13 60 0 1

22 5 4 3 12 72 0 1

23 5 4 3 12 84 0 1

24 3 3 3 9 93 0 0

1 4 4 M 8 101 0 0

2 5 4 3 12 113 0 1

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

3 5 3 3 11 124 0 1

4 4 4 2 10 134 0 0

5 5 3 2 10 144 0 1

6 4 3 3 10 154 0 0

7 6 5 3 14 168 1 1

8 6 5 5 16 184 1 2

9 4 3 3 10 194 0 0

10 5 4 3 12 206 0 1

11 5 4 4 13 219 0 1

12 6 5 4 15 234 1 1

13 5 5 4 14 248 0 2

14 4 4 3 11 259 0 0

Totalt 259 3 14

Skytter Markør



NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Bakkemo Jakob Bergundhaugen

Klubb: EIDSV -Eidsvoll Bueskyttere
15C
C HU16

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

15 6 5 5 16 16 1 2

16 6 6 5 17 33 2 1

17 5 5 5 15 48 0 3

18 6 5 5 16 64 1 2

19 6 5 5 16 80 1 2

20 6 6 5 17 97 2 1

21 6 6 5 17 114 2 1

22 6 6 6 18 132 3 0

23 6 6 5 17 149 2 1

24 6 5 5 16 165 1 2

1 6 4 4 14 179 1 0

2 6 5 5 16 195 1 2

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

3 4 4 4 12 207 0 0

4 5 5 5 15 222 0 3

5 6 6 5 17 239 2 1

6 6 6 6 18 257 3 0

7 5 5 5 15 272 0 3

8 6 6 5 17 289 2 1

9 5 4 3 12 301 0 1

10 5 5 4 14 315 0 2

11 5 5 5 15 330 0 3

12 6 5 5 16 346 1 2

13 6 6 5 17 363 2 1

14 6 5 4 15 378 1 1

Totalt 378 28 35

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Vestengen May-Bente

Klubb: LILLE -Lillestrøm & Omegn Bueskyttere
15D
LB Di

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

15 3 2 M 5 5 0 0

16 4 M M 4 9 0 0

17 3 1 M 4 13 0 0

18 6 3 2 11 24 1 0

19 1 1 M 2 26 0 0

20 4 4 3 11 37 0 0

21 4 2 2 8 45 0 0

22 5 4 2 11 56 0 1

23 6 4 3 13 69 1 0

24 1 M M 1 70 0 0

1 1 M M 1 71 0 0

2 5 M M 5 76 0 1

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

3 6 4 2 12 88 1 0

4 3 3 1 7 95 0 0

5 4 3 2 9 104 0 0

6 4 2 M 6 110 0 0

7 5 4 3 12 122 0 1

8 5 5 M 10 132 0 2

9 1 1 M 2 134 0 0

10 3 M M 3 137 0 0

11 5 4 3 12 149 0 1

12 5 2 2 9 158 0 1

13 5 2 1 8 166 0 1

14 4 2 M 6 172 0 0

Totalt 172 3 8

Skytter Markør



NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Kribe Vera Wivi-Ann

Klubb: SORUM -Sørumsand IF - Bueskyttergrupp
17A
LB Di

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

17 4 4 2 10 10 0 0

18 5 3 M 8 18 0 1

19 2 M M 2 20 0 0

20 4 3 3 10 30 0 0

21 4 4 3 11 41 0 0

22 5 5 4 14 55 0 2

23 4 2 M 6 61 0 0

24 2 M M 2 63 0 0

1 4 2 M 6 69 0 0

2 2 M M 2 71 0 0

3 4 4 3 11 82 0 0

4 3 2 M 5 87 0 0

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

5 3 2 2 7 94 0 0

6 4 3 2 9 103 0 0

7 4 4 4 12 115 0 0

8 5 3 2 10 125 0 1

9 M M M 0 125 0 0

10 6 4 3 13 138 1 0

11 6 3 3 12 150 1 0

12 6 2 1 9 159 1 0

13 3 2 2 7 166 0 0

14 5 3 M 8 174 0 1

15 2 2 2 6 180 0 0

16 3 2 M 5 185 0 0

Totalt 185 3 5

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Ringdal-Pedersen Tommy Christian

Klubb: LARVI -Larvik Bueskyttere
17B
LB Hi

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

17 3 2 M 5 5 0 0

18 1 1 M 2 7 0 0

19 5 5 1 11 18 0 2

20 4 3 3 10 28 0 0

21 5 5 3 13 41 0 2

22 6 4 2 12 53 1 0

23 4 3 2 9 62 0 0

24 M M M 0 62 0 0

1 1 1 M 2 64 0 0

2 3 3 2 8 72 0 0

3 4 3 M 7 79 0 0

4 4 3 M 7 86 0 0

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

5 4 3 3 10 96 0 0

6 5 4 4 13 109 0 1

7 4 3 3 10 119 0 0

8 4 4 2 10 129 0 0

9 4 2 M 6 135 0 0

10 5 4 1 10 145 0 1

11 5 4 3 12 157 0 1

12 5 4 4 13 170 0 1

13 5 4 3 12 182 0 1

14 3 1 M 4 186 0 0

15 3 2 M 5 191 0 0

16 6 2 1 9 200 1 0

Totalt 200 2 9

Skytter Markør



NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Larsen Vilde Amalie

Klubb: LILLH -Lillehammer Bueskytterklubb
17C
C DU16

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

17 5 3 3 11 11 0 1

18 5 5 4 14 25 0 2

19 5 3 2 10 35 0 1

20 6 5 4 15 50 1 1

21 5 5 5 15 65 0 3

22 6 5 4 15 80 1 1

23 6 5 4 15 95 1 1

24 6 3 2 11 106 1 0

1 4 4 4 12 118 0 0

2 6 5 4 15 133 1 1

3 5 4 4 13 146 0 1

4 5 5 5 15 161 0 3

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

5 6 5 4 15 176 1 1

6 6 6 5 17 193 2 1

7 6 5 5 16 209 1 2

8 6 5 4 15 224 1 1

9 5 4 3 12 236 0 1

10 4 4 4 12 248 0 0

11 6 6 6 18 266 3 0

12 5 5 5 15 281 0 3

13 6 5 5 16 297 1 2

14 5 4 3 12 309 0 1

15 6 5 4 15 324 1 1

16 5 4 4 13 337 0 1

Totalt 337 15 29

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Sortland Meho

Klubb: LILLH -Lillehammer Bueskytterklubb
17D
LB Hi

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

17 4 3 3 10 10 0 0

18 5 4 2 11 21 0 1

19 6 3 3 12 33 1 0

20 5 5 4 14 47 0 2

21 5 5 5 15 62 0 3

22 6 5 2 13 75 1 1

23 4 4 4 12 87 0 0

24 4 1 M 5 92 0 0

1 4 4 1 9 101 0 0

2 5 3 1 9 110 0 1

3 4 3 2 9 119 0 0

4 6 4 3 13 132 1 0

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

5 5 4 4 13 145 0 1

6 5 4 4 13 158 0 1

7 6 3 3 12 170 1 0

8 4 3 1 8 178 0 0

9 4 2 M 6 184 0 0

10 4 3 1 8 192 0 0

11 5 4 3 12 204 0 1

12 5 5 4 14 218 0 2

13 5 5 4 14 232 0 2

14 4 1 M 5 237 0 0

15 5 4 3 12 249 0 1

16 4 4 4 12 261 0 0

Totalt 261 4 16

Skytter Markør



NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Hellem William

Klubb: LARVI -Larvik Bueskyttere
19A
B U18

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

19 6 3 M 9 9 1 0

20 5 5 4 14 23 0 2

21 4 4 4 12 35 0 0

22 6 4 4 14 49 1 0

23 4 4 3 11 60 0 0

24 4 2 1 7 67 0 0

1 4 3 2 9 76 0 0

2 4 3 3 10 86 0 0

3 6 4 4 14 100 1 0

4 4 3 2 9 109 0 0

5 6 4 3 13 122 1 0

6 4 4 2 10 132 0 0

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

7 4 3 2 9 141 0 0

8 4 2 1 7 148 0 0

9 2 2 2 6 154 0 0

10 4 3 M 7 161 0 0

11 4 3 3 10 171 0 0

12 6 5 3 14 185 1 1

13 6 5 3 14 199 1 1

14 5 1 1 7 206 0 1

15 3 2 1 6 212 0 0

16 5 5 5 15 227 0 3

17 6 3 2 11 238 1 0

18 4 3 3 10 248 0 0

Totalt 248 7 8

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Eriksen Maiken Morgandatter

Klubb: KODAL -Kodal Bueskyttere
19B
B U18

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

19 6 3 M 9 9 1 0

20 4 4 1 9 18 0 0

21 4 4 3 11 29 0 0

22 4 4 M 8 37 0 0

23 4 3 2 9 46 0 0

24 M M M 0 46 0 0

1 4 M M 4 50 0 0

2 4 3 M 7 57 0 0

3 5 1 M 6 63 0 1

4 1 M M 1 64 0 0

5 2 2 1 5 69 0 0

6 3 2 2 7 76 0 0

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

7 4 M M 4 80 0 0

8 4 M M 4 84 0 0

9 2 M M 2 86 0 0

10 4 1 1 6 92 0 0

11 5 4 1 10 102 0 1

12 3 2 1 6 108 0 0

13 4 3 M 7 115 0 0

14 5 1 M 6 121 0 1

15 3 M M 3 124 0 0

16 5 4 M 9 133 0 1

17 5 2 M 7 140 0 1

18 6 M M 6 146 1 0

Totalt 146 2 5

Skytter Markør



NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Sætherskar Elise

Klubb: LILLH -Lillehammer Bueskytterklubb
19C
B U18

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

19 6 1 1 8 8 1 0

20 4 3 3 10 18 0 0

21 5 4 3 12 30 0 1

22 6 4 1 11 41 1 0

23 6 5 4 15 56 1 1

24 3 M M 3 59 0 0

1 5 3 2 10 69 0 1

2 4 3 M 7 76 0 0

3 4 3 3 10 86 0 0

4 3 1 1 5 91 0 0

5 4 4 M 8 99 0 0

6 5 4 2 11 110 0 1

Gul 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

7 4 2 2 8 118 0 0

8 6 6 5 17 135 2 1

9 5 4 M 9 144 0 1

10 4 4 2 10 154 0 0

11 6 5 4 15 169 1 1

12 6 4 2 12 181 1 0

13 6 5 4 15 196 1 1

14 5 2 1 8 204 0 1

15 4 1 M 5 209 0 0

16 5 4 M 9 218 0 1

17 4 3 2 9 227 0 0

18 6 4 4 14 241 1 0

Totalt 241 9 10

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: 

Klubb:  -
19D

 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5
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Skytter Markør



NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Sørlie Lars Marius

Klubb: KONGS -Kongsvinger Bueskytterklubb
20A

B Hi

Blå 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

20 6 4 4 14 14 1 0

21 4 4 3 11 25 0 0

22 6 5 4 15 40 1 1

23 6 5 4 15 55 1 1

24 5 4 4 13 68 0 1

1 4 3 2 9 77 0 0

2 3 3 2 8 85 0 0

3 5 4 4 13 98 0 1

4 5 5 2 12 110 0 2

5 4 4 3 11 121 0 0

6 6 5 5 16 137 1 2

7 5 5 3 13 150 0 2

Blå 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

8 4 3 3 10 160 0 0

9 6 5 4 15 175 1 1

10 4 4 3 11 186 0 0

11 6 6 5 17 203 2 1

12 5 5 4 14 217 0 2

13 5 4 4 13 230 0 1

14 5 4 4 13 243 0 1

15 6 4 4 14 257 1 0

16 4 4 4 12 269 0 0

17 6 5 4 15 284 1 1

18 5 4 4 13 297 0 1

19 4 4 3 11 308 0 0

Totalt 308 9 18

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Bøe Terje

Klubb: SANDE -Sandefjord Bueskyttere
20B

B Hi

Blå 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

20 5 4 4 13 13 0 1

21 6 5 4 15 28 1 1

22 6 4 3 13 41 1 0

23 6 4 4 14 55 1 0

24 6 4 4 14 69 1 0

1 5 3 2 10 79 0 1

2 4 4 4 12 91 0 0

3 4 4 3 11 102 0 0

4 4 4 2 10 112 0 0

5 6 3 1 10 122 1 0

6 6 6 5 17 139 2 1

7 4 4 2 10 149 0 0

Blå 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

8 4 M M 4 153 0 0

9 4 4 1 9 162 0 0

10 5 4 3 12 174 0 1

11 6 6 6 18 192 3 0

12 4 3 3 10 202 0 0

13 6 4 3 13 215 1 0

14 5 5 5 15 230 0 3

15 5 5 4 14 244 0 2

16 6 5 3 14 258 1 1

17 6 4 4 14 272 1 0

18 5 5 3 13 285 0 2

19 6 5 5 16 301 1 2

Totalt 301 14 15

Skytter Markør



NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: 

Klubb:  -
20C

 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5
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Totalt 

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Johnsen Frank Roger

Klubb: LARVI -Larvik Bueskyttere
20D

B Hi

Blå 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

20 5 3 1 9 9 0 1

21 4 4 4 12 21 0 0

22 2 1 M 3 24 0 0

23 6 4 4 14 38 1 0

24 6 5 3 14 52 1 1

1 6 4 3 13 65 1 0

2 4 3 2 9 74 0 0

3 4 1 M 5 79 0 0

4 4 4 3 11 90 0 0

5 5 4 4 13 103 0 1

6 5 4 3 12 115 0 1

7 3 2 M 5 120 0 0

Blå 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

8 4 3 3 10 130 0 0

9 6 5 4 15 145 1 1

10 4 3 3 10 155 0 0

11 4 4 3 11 166 0 0

12 4 4 4 12 178 0 0

13 4 3 3 10 188 0 0

14 4 3 M 7 195 0 0

15 4 2 2 8 203 0 0

16 5 5 4 14 217 0 2

17 4 3 1 8 225 0 0

18 5 4 3 12 237 0 1

19 5 5 4 14 251 0 2

Totalt 251 4 10

Skytter Markør



NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Berget Stig Gøran

Klubb: SANDE -Sandefjord Bueskyttere
21A

B Hi

Blå 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

21 5 3 3 11 11 0 1

22 6 4 3 13 24 1 0

23 6 5 4 15 39 1 1

24 4 3 2 9 48 0 0

1 4 3 M 7 55 0 0

2 4 4 2 10 65 0 0

3 5 4 3 12 77 0 1

4 4 4 1 9 86 0 0

5 4 4 4 12 98 0 0

6 6 6 5 17 115 2 1

7 4 3 3 10 125 0 0

8 5 3 3 11 136 0 1

Blå 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

9 6 5 2 13 149 1 1

10 5 4 4 13 162 0 1

11 6 6 5 17 179 2 1

12 4 3 1 8 187 0 0

13 6 4 4 14 201 1 0

14 5 5 4 14 215 0 2

15 4 3 2 9 224 0 0

16 5 5 4 14 238 0 2

17 6 6 4 16 254 2 0

18 4 4 1 9 263 0 0

19 6 5 3 14 277 1 1

20 5 5 4 14 291 0 2

Totalt 291 11 15

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Hansen Vidar Brødsjø

Klubb: GRENL -Grenland Bueskyttere
21B

B Hi

Blå 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

21 6 3 2 11 11 1 0

22 4 2 2 8 19 0 0

23 6 4 4 14 33 1 0

24 4 2 1 7 40 0 0

1 4 4 2 10 50 0 0

2 5 5 3 13 63 0 2

3 5 2 2 9 72 0 1

4 6 4 3 13 85 1 0

5 5 4 4 13 98 0 1

6 6 6 5 17 115 2 1

7 4 2 2 8 123 0 0

8 3 3 2 8 131 0 0

Blå 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

9 5 3 2 10 141 0 1

10 4 4 3 11 152 0 0

11 6 5 4 15 167 1 1

12 4 4 2 10 177 0 0

13 5 4 3 12 189 0 1

14 5 5 3 13 202 0 2

15 4 3 3 10 212 0 0

16 5 4 2 11 223 0 1

17 5 4 3 12 235 0 1

18 4 3 2 9 244 0 0

19 4 4 3 11 255 0 0

20 4 4 3 11 266 0 0

Totalt 266 6 12

Skytter Markør



NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Sætherskar Knut B

Klubb: SORUM -Sørumsand IF - Bueskyttergrupp
21C

B Hi

Blå 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

21 5 3 2 10 10 0 1

22 4 4 3 11 21 0 0

23 4 4 3 11 32 0 0

24 4 3 3 10 42 0 0

1 2 2 1 5 47 0 0

2 4 3 3 10 57 0 0

3 4 3 3 10 67 0 0

4 3 2 2 7 74 0 0

5 4 4 3 11 85 0 0

6 5 4 4 13 98 0 1

7 4 3 2 9 107 0 0

8 4 2 1 7 114 0 0

Blå 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

9 5 4 3 12 126 0 1

10 3 2 1 6 132 0 0

11 5 5 5 15 147 0 3

12 5 4 4 13 160 0 1

13 5 3 1 9 169 0 1

14 4 4 2 10 179 0 0

15 3 3 3 9 188 0 0

16 5 5 3 13 201 0 2

17 4 3 3 10 211 0 0

18 6 5 2 13 224 1 1

19 3 3 3 9 233 0 0

20 4 4 3 11 244 0 0

Totalt 244 1 11

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Messenlien Pål

Klubb: LILLH -Lillehammer Bueskytterklubb
21D

B Hi

Blå 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

21 4 4 M 8 8 0 0

22 2 M M 2 10 0 0

23 4 3 3 10 20 0 0

24 4 4 3 11 31 0 0

1 5 4 1 10 41 0 1

2 4 4 3 11 52 0 0

3 3 3 2 8 60 0 0

4 4 4 3 11 71 0 0

5 4 4 3 11 82 0 0

6 6 5 4 15 97 1 1

7 4 1 M 5 102 0 0

8 3 3 3 9 111 0 0

Blå 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

9 4 3 M 7 118 0 0

10 3 3 M 6 124 0 0

11 6 6 4 16 140 2 0

12 5 2 M 7 147 0 1

13 6 5 4 15 162 1 1

14 4 3 2 9 171 0 0

15 4 3 3 10 181 0 0

16 4 4 4 12 193 0 0

17 4 4 4 12 205 0 0

18 4 4 2 10 215 0 0

19 5 4 3 12 227 0 1

20 6 3 2 11 238 1 0

Totalt 238 5 5

Skytter Markør



NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Skjeggerud Martha Camilla Andal

Klubb: KODAL -Kodal Bueskyttere
22A

B Di

Blå 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

22 2 M M 2 2 0 0

23 5 4 4 13 15 0 1

24 1 1 M 2 17 0 0

1 4 2 1 7 24 0 0

2 2 1 M 3 27 0 0

3 2 M M 2 29 0 0

4 4 2 1 7 36 0 0

5 M M M 0 36 0 0

6 4 4 3 11 47 0 0

7 3 3 2 8 55 0 0

8 2 1 M 3 58 0 0

9 M M M 0 58 0 0

Blå 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

10 5 1 M 6 64 0 1

11 5 4 4 13 77 0 1

12 M M M 0 77 0 0

13 M M M 0 77 0 0

14 4 3 3 10 87 0 0

15 4 3 2 9 96 0 0

16 3 2 M 5 101 0 0

17 4 3 2 9 110 0 0

18 M M M 0 110 0 0

19 3 2 M 5 115 0 0

20 5 4 3 12 127 0 1

21 M M M 0 127 0 0

Totalt 127 0 4

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Wraalsen Morten Andre

Klubb: GRENL -Grenland Bueskyttere
22B

B Hi

Blå 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

22

23

24

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

10
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15

16

17

18

19

20

21

Totalt 

Skytter Markør



NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Schiele Laura

Klubb: LILLH -Lillehammer Bueskytterklubb
22C

B Di

Blå 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

22 3 1 M 4 4 0 0

23 4 4 2 10 14 0 0

24 4 3 M 7 21 0 0

1 5 3 2 10 31 0 1

2 3 3 M 6 37 0 0

3 M M M 0 37 0 0

4 4 3 3 10 47 0 0

5 2 1 M 3 50 0 0

6 5 5 3 13 63 0 2

7 3 2 M 5 68 0 0

8 2 M M 2 70 0 0

9 2 1 M 3 73 0 0

Blå 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

10 3 1 M 4 77 0 0

11 4 4 3 11 88 0 0

12 4 1 M 5 93 0 0

13 3 2 2 7 100 0 0

14 5 2 M 7 107 0 1

15 5 4 M 9 116 0 1

16 4 M M 4 120 0 0

17 4 3 M 7 127 0 0

18 M M M 0 127 0 0

19 4 3 3 10 137 0 0

20 3 3 2 8 145 0 0

21 3 M M 3 148 0 0

Totalt 148 0 5

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Westgård Mona-Jeanette

Klubb: SANDE -Sandefjord Bueskyttere
22D

B Di

Blå 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

22 4 4 1 9 9 0 0

23 5 4 3 12 21 0 1

24 5 5 4 14 35 0 2

1 6 4 4 14 49 1 0

2 4 4 4 12 61 0 0

3 3 2 1 6 67 0 0

4 4 4 3 11 78 0 0

5 5 3 2 10 88 0 1

6 6 5 5 16 104 1 2

7 4 3 2 9 113 0 0

8 4 2 M 6 119 0 0

9 6 1 M 7 126 1 0

Blå 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

10 3 3 1 7 133 0 0

11 6 4 4 14 147 1 0

12 6 4 4 14 161 1 0

13 5 3 3 11 172 0 1

14 6 4 4 14 186 1 0

15 4 2 2 8 194 0 0

16 6 5 4 15 209 1 1

17 6 5 3 14 223 1 1

18 5 3 1 9 232 0 1

19 5 4 3 12 244 0 1

20 6 5 4 15 259 1 1

21 4 3 3 10 269 0 0

Totalt 269 9 12

Skytter Markør



NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Csakvari Orsolya

Klubb: SANDE -Sandefjord Bueskyttere
23A

B Di

Blå 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

23 6 6 4 16 16 2 0

24 4 2 2 8 24 0 0

1 4 4 3 11 35 0 0

2 4 3 3 10 45 0 0

3 3 3 1 7 52 0 0

4 4 4 2 10 62 0 0

5 5 4 2 11 73 0 1

6 6 6 6 18 91 3 0

7 4 4 3 11 102 0 0

8 3 3 M 6 108 0 0

9 4 4 1 9 117 0 0

10 3 3 2 8 125 0 0

Blå 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

11 6 5 4 15 140 1 1

12 6 3 3 12 152 1 0

13 6 5 1 12 164 1 1

14 6 5 4 15 179 1 1

15 6 4 4 14 193 1 0

16 4 3 2 9 202 0 0

17 4 4 3 11 213 0 0

18 4 2 2 8 221 0 0

19 5 4 4 13 234 0 1

20 3 2 2 7 241 0 0

21 4 3 2 9 250 0 0

22 3 3 3 9 259 0 0

Totalt 259 10 5

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Evensen Thomas

Klubb: GRENL -Grenland Bueskyttere
23B

B Hi

Blå 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

23 4 4 3 11 11 0 0

24 5 4 2 11 22 0 1

1 5 4 2 11 33 0 1

2 6 3 2 11 44 1 0

3 4 2 2 8 52 0 0

4 4 4 2 10 62 0 0

5 4 1 1 6 68 0 0

6 6 5 3 14 82 1 1

7 6 4 3 13 95 1 0

8 5 M M 5 100 0 1

9 6 2 2 10 110 1 0

10 3 M M 3 113 0 0

Blå 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

11 5 4 M 9 122 0 1

12 3 2 2 7 129 0 0

13 4 3 3 10 139 0 0

14 4 3 3 10 149 0 0

15 3 2 2 7 156 0 0

16 3 1 1 5 161 0 0

17 4 4 3 11 172 0 0

18 6 M M 6 178 1 0

19 5 5 4 14 192 0 2

20 6 4 1 11 203 1 0

21 4 4 M 8 211 0 0

22 4 2 2 8 219 0 0

Totalt 219 6 7

Skytter Markør



NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Ingvaldsen Kristina

Klubb: KLEPP -Klepp Bueskyttere
23C

B Di

Blå 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

23 5 5 4 14 14 0 2

24 4 M M 4 18 0 0

1 4 3 2 9 27 0 0

2 4 1 M 5 32 0 0

3 4 3 2 9 41 0 0

4 6 4 4 14 55 1 0

5 5 4 4 13 68 0 1

6 5 5 4 14 82 0 2

7 4 4 3 11 93 0 0

8 M M M 0 93 0 0

9 5 4 3 12 105 0 1

10 4 4 M 8 113 0 0

Blå 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

11 6 5 5 16 129 1 2

12 6 5 4 15 144 1 1

13 4 4 4 12 156 0 0

14 6 3 3 12 168 1 0

15 4 3 M 7 175 0 0

16 4 4 4 12 187 0 0

17 5 5 4 14 201 0 2

18 2 2 M 4 205 0 0

19 4 4 3 11 216 0 0

20 5 4 4 13 229 0 1

21 6 M M 6 235 1 0

22 4 3 3 10 245 0 0

Totalt 245 5 12

Skytter Markør

NM Felt 2024
Kodalveien 110. 3221 Sandefjord, Fra 31-08-2024 til 01-09-2024

Skytter: Evensen Andreas Hvidsten

Klubb: KODAL -Kodal Bueskyttere
23D

B Hi

Blå 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

23 4 4 3 11 11 0 0

24 2 1 M 3 14 0 0

1 4 2 1 7 21 0 0

2 2 M M 2 23 0 0

3 3 3 M 6 29 0 0

4 2 M M 2 31 0 0

5 4 4 M 8 39 0 0

6 6 4 3 13 52 1 0

7 4 3 1 8 60 0 0

8 3 M M 3 63 0 0

9 2 M M 2 65 0 0

10 6 4 2 12 77 1 0

Blå 1 2 3 Totalt Tot. dist. 6 5

11 4 4 4 12 89 0 0

12 6 M M 6 95 1 0

13 3 3 1 7 102 0 0

14 4 4 1 9 111 0 0

15 3 1 M 4 115 0 0

16 M M M 0 115 0 0

17 6 5 3 14 129 1 1

18 3 M M 3 132 0 0

19 4 4 1 9 141 0 0

20 4 3 1 8 149 0 0

21 3 2 1 6 155 0 0

22 2 1 M 3 158 0 0

Totalt 158 4 1

Skytter Markør
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